UBND TỈNH QUẢNG NGÃI        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:           /TB-SNNPTNT                        Quảng Ngãi, ngày       tháng 12 năm 2021

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ năm 2022
của Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT Quảng Ngãi

Căn cứ Luật tiếp công dân ngày 25/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ qui

định chi tiết thi hành một số Điều của Luật tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 04/TT/2021-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra

Chính phủ Quy định Quy trình tiếp công dân;

Căn cứ Quyết định số 748/QĐ-SNNPTNT ngày 13/10/2014 của Giám đốc
Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn ban hành Quy định về tiếp công dân, tiếp

nhận và xử lý đơn khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh của Sở Nông nghiệp và
Phát triển nông thôn tỉnh Quảng Ngãi;

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Quảng Ngãi thông báo Lịch tiếp

công dân định kỳ của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại trụ sở
cơ quan (số 182 Hùng Vương, thành phố Quảng Ngã, tỉnh Quảng Ngãi) trong

năm 2022 như sau:

Tháng tiếp Ngày, thứ Ghi chú

Tháng 01  Ngày 25 (Thứ ba)

Tháng 02    Ngày 25 (Thứ sáu)

Tháng 3    Ngày 25 (Thứ sáu)

Tháng 4  Ngày 25 (Thứ hai)

Tháng 5 Ngày 25 (Thứ tư)

Tháng 6   Ngày 24 (Thứ sáu)

Tháng 7  Ngày 25 (Thứ hai)

Tháng 8                          Ngày 25 (Thứ năm)

Tháng 9  Ngày 26 (Thứ hai)

Tháng 10  Ngày 25 (Thứ ba)

Tháng 11   Ngày 25 (Thứ sáu)

Tháng 12 Ngày 26 (Thứ hai)

Tiếp công dân thường xuyên do Thanh tra Sở thực hiện vào các ngày

làm việc trong tuần tại Phòng tiếp dân - Thanh tra Sở Nông nghiệp và Phát triển
nông thôn Quảng Ngãi (Địa chỉ: số 182 Hùng Vương, thành phố Quảng Ngã, tỉnh

Quảng Ngãi).

Văn phòng Sở niêm yết công khai Lịch tiếp công dân tại phòng Tiếp công
dân của cơ quan và đăng trên Cổng thông tin điện tử của Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn. Thanh tra Sở chủ trì, phối hợp với Văn phòng Sở và các phòng,
ban, đơn vị trực thuộc có liên quan chuẩn bị nội dung phục vụ tốt việc tiếp công

dân của Giám đốc Sở.

 Nơi nhận:                                                                                  GIÁM ĐỐC

- UBND tỉnh;
- Thanh tra tỉnh;
- Ban TCD tỉnh;
- Lãnh đạo Sở;
- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở
  (Chi cục, TTâm, BQL);
- Chánh Văn phòng Sở;
- Trang thông tin điện tử Sở;
- Niêm yết tại VP Sở,

  Phòng tiếp dân Sở;                                                                             Hồ Trọng Phương

- Lưu VT, Ttra.

		2021-12-27T11:13:22+0700

		2021-12-27T14:22:53+0700

		2021-12-27T14:22:53+0700

		2021-12-27T14:22:53+0700